
 Věc: 
Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky na zhotovení stavby:  

„Rekonstrukce terminálových učeben a infrastruktury staré budovy “ 

VŠE v Praze 

 

Dotaz č.1: 

Prověřením zadávací dokumentace jsme zjistili, že v části výkazu výměr jsou položky  

788 Z2 - D+M Konstrukce roznášecího ocelového rámu pod VZT-
2ks-umístění: střecha, rozměry:1712x2940mm, 
svařovaná ocel S235, poznámka: pozinkováno, 
podrobnosti viz statika 

ks 2,0 

789 Z3 - D+M Nosná konstrukce pro VZT jednotky-1ks-umístění: 
střecha, rozměry:7950x2227mm, svařovaná ocel 
S235, poznámka: pozinkováno, podrobnosti viz 
statika 

ks 1,0 

790 Z4 - D+M Nosná konstrukce pro VZT jednotky-1ks-umístění: 
střecha, rozměry:7950x3137mm, svařovaná ocel 
S235, poznámka: pozinkováno, podrobnosti viz 
statika 

ks 1,0 

791 Z5 - D+M Nosná konstrukce pro VZT jednotky-1ks-umístění: 
střecha, rozměry:3657x716mm, svařovaná ocel 
S235, poznámka: pozinkováno, podrobnosti viz 
statika 

ks 1,0 

807  1 - Ocelová konstrukce roznášecích rámečků pro 
vzt jednotky osazené na střešní plášť (pro 2ks 
rámečky) 

  

808  Všeobecná poznámka: Podrobnosti viz. Ocelová 
konstrukce roznášecích rámečků pro vzt jednotky 
osazené na střechu D+M ;  

  

809  celkem kg kg 539,55 

810 1 IPE 140 kg 88,24 

811 2 IPE 140 kg 151,70 

812 3 IPE 140 kg 126,55 

813 4 IPE 140 kg 116,62 



814 5 IPE 140 kg 30,44 

815  Přídavek na svary kg 26,00 

862  Ocelová konstrukce pro uložení VZP nad střechu- 
výkres č. D.1.2.2, Všeobecná poznámka: 
Podrobnosti viz. Ocelová konstrukce pro uložení vzt 
nad střechu-výkres č. D.1.2.2, dodávka a montáž 

  

863  celkem kg kg 2004,06 

884  Ocelová konstrukce pro uložení VZP nad střechu- 
výkres č. D.1.2.3, Všeobecná poznámka: 
Podrobnosti viz. Ocelová konstrukce pro uložení vzt 
nad střechu-výkres č. D.1.2.3,  dodávka a montáž 

  

885  celkem kg kg 2246,50 

Žádáme zadavatele o sdělení, zda se nejedná o duplicitní položky.  V případě, že ano 

žádáme o zaslání opraveného výkazu výměr, neboť uchazeč není oprávněn upravovat či 

měnit položky výkazu výměr stavby. 

 

1) Výkaz výměr - V oddíle "767 - Zámečnické konstrukce" pod č. 788 až 791(Z2 až Z5) je 

uveden jen obecný popis výrobku (konstrukce pod VZT) a jejich specifikace je uvedena pod 

částí "Ocelové konstrukce" pod č. 807 až 815 + 862 až 907 

2) Výkaz výměr - oddíl "767 - Zámečnické konstrukce" -  č. 788 až 791(Z2 až Z5) =  

neoceňovat 

3) Výkaz výměr - "Ocelové konstrukce " - č. 807 až 815 + 862 až 907 = ocenit 

4) Z výše uvedeného - není třeba měnit výkaz výměr. 

 

 

 

Dotaz č.2: 

Ve výkazu výměr se vyskytují položky přesunů hmot s uvedením hodnoty množství %. Např.pol. 

694 998763202 Přesun hmot 2,78% Kč 0,0278 

 

Žádáme zadavatele o sdělení, zda je uchazeč povinen dodržet  uvedená % množství , nebo 

zda může doplnit  % dle vlastního uvážení . 

1) podklad z výkazu výměr zůstává stejný, oceňte dle vašeho uvážení. 

 



Dotaz č.3: 

Ve výkazu výměr se vyskytují položky Vedlejších rozpočtových nákladů s  uvedením hodnoty množství %. 

Např.pol. 

Zařízení staveniště 1% 

Kompletační činnost  1% 
 

    

 

Žádáme zadavatele o sdělení, zda je uchazeč povinen dodržet  uvedené hodnoty  % 

množství , nebo zda může doplnit  výši % dle vlastního uvážení . 

1) podklad z výkazu výměr zůstává stejný, oceňte dle vašeho uvážení. 

 

 


